
 

CASA DI RIPOSO “MONUMENTO AI CADUTI IN GUERRA” 
Via San Francesco, 11 – 30027 San Donà di Piave (VE) 

 
 

Processo verbale di seduta del Consiglio di Amministrazione 

 
 

DELIBERAZIONE   N.  18 DEL 20-05-2022 

 
 

 
Oggetto: NOMINA NUOVO VICEPRESIDENTE 
 

Oggi venti del mese di maggio dell’anno duemilaventidue, alle ore 18:00, a seguito convocazione del 

Presidente del Consiglio, regolarmente comunicata, in video conferenza ai sensi dell’ordinanza 

presidenziale n. 3 del 20/04/2020, si sono riuniti i membri del Consiglio di Amministrazione, dei quali 

risultano presenti: 

 

 Maschietto Giorgio Presidente Presente 

 Beraldo Carlo Consigliere Presente 

 Sartor Tiziano Sileno Consigliere Presente 

 Granzotto Francesco Consigliere Presente 

 

È presente il segretario direttore, Ferrarese Franca. 

Il Signor Presidente, riconosciuta legale l’adunanza anche nella forma di video conferenza, dichiara 

aperta la seduta. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

 
Premesso che: 
- con provvedimento del Sindaco di San Donà di Piave n. 38325 del 23/08/2019 sono stati nominati i 
membri del Consiglio di amministrazione dell'IPAB Casa di Riposo Monumento ai Caduti in guerra; 
- con deliberazione n. 16 del 19/09/2019 avente ad oggetto “Insediamento nuovo Consiglio di 
Amministrazione dell'IPAB – Casa di Riposo “Monumento ai caduti in guerra” - Nomina Presidente e 
Vice Presidente, sono stati nominati rispettivamente il Presidente ed il Vicepresidente; 
 

Vista la presa d’atto delle dimissioni con Delibera n. 17 del 20.05.2022 del Vicepresidente Vignotto 
Albamaria a seguito della presentazione di dimissioni volontarie della stessa in data 10.05.2022 
registrate al n. 131/2022 del protocollo dell’Ente; 
 
Atteso che il Vicepresidente del’Ipab Casa di Riposo Monumento ai Caduti in Guerra deve essere 
nominato con votazione a scheda segreta nel proprio seno ai sensi dell’art. 9 dello statuto vigente; 
 
Si dà pertanto inizio alla votazione per l’elezione del Vicepresidente: 
 
Presenti: 4 
 
Votanti: 3 
 
Hanno ottenuto voti: 

Sartor Tiziano Sileno          n. 3 

 

Schede Bianche                 n. 1  

 
Richiamato lo statuto dell’Ente, l’art. 9; 
 
Visto che non sussistono cause d’incompatibilità ai sensi degli artt.11-14 della L. 6972/1890; 
 
Visto il parere del Segretario/Direttore dell’Ente in merito alla regolarità tecnico-amministrativa del 
presente provvedimento; 
 
Con voti unanimi, espressi nei modi di legge; 
 

DELIBERA 
 
1.     di nominare Vicepresidente della Casa di Riposo Monumento ai Caduti in Guerra di san Donà di 
Piave, il Signor SARTOR TIZIANO SILENO; 

 
2. di incaricare il direttore ad aggiornare il Sito e l’amministrazione Comunale; 

 



3. di dichiarare con separata votazione, ad unanimità dei voti, la presente deliberazione 
immediatamente esecutiva. 
 
La seduta si conclude alle 19:00 
 
Letto, approvato e sottoscritto 

  Presidente 

  Consigliere 

  Consigliere 

  Consigliere 

Letto, il Direttore   

  Ferrarese Dott.ssa Franca 

 


